
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Рё, 2025 с. Богучаны №

О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного 
Совета депутатов Колесовой М.М. в связи с отставкой по собственному 
желанию

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 
20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», личным заявлением 
Колесовой М.М. от 18 июня 2025 года, на основании пункта 2 части 1 статьи 31 
Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Богучанского 
районного Совета депутатов шестого созыва, Колесовой Марины Михайловны, 
с 26 июня 2025 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности 
(Калашников И.А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района.


